

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน
หนองบัวลำภู-เขื่อนอุบลรัตน์ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+631-กม.13+925 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน หนองบัวลำภู-
เขื่อนอุบลรัตน์ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+631-กม.13+925 (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,393,597.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

ภิญา กลางท่าไค่

18 กันยายน 2565 13:36:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานช่างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควนชุมพู่ 0100 ตอน หนองบัวลำภู-ขอนแก่นลัดต้น ตอน 1 ระหว่าง กม.9+631-กม.13+925 (เป็นช่วงๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบทบึงฉลือ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 0.05 M. THICK	ตร.ม.	8,296.000	14.51	120,374.96	1.3017	18.88	156,692.08
2	1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	937.000	52.61	49,295.57	1.3017	68.48	64,168.04
3	1.3 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	255.000	222.32	56,691.60	1.3017	289.39	73,795.45
4	1.4 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	255.000	290.27	74,018.85	1.3017	377.84	96,350.33
5	1.5 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	340.000	681.48	231,703.20	1.3017	887.08	301,608.05
6	1.6 PRIME COAT	ตร.ม.	1,704.000	31.80	54,187.20	1.3017	41.39	70,535.47
7	1.7 TACK COAT	ตร.ม.	31,369.000	13.01	408,110.69	1.3017	16.93	531,237.68
8	1.8 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	94.000	2,356.42	221,503.48	1.3017	3,067.35	288,331.07
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	1,704.000	286.44	488,093.76	1.3017	372.85	635,351.64

สัญญา กลางท่าใต้

18 กันยายน 2565 13:36:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทพมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควนชุมพู่ 0+100 ตอน หมอนขี้ล้ากู่-เขื่อนอุบลรัตน์ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+631-กม.13+925 (เป็นช่วงๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพนมเปญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	31,234.000	286.45	8,946,979.30	1.3017	372.87	11,645,282.95
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	222.000	289.00	64,158.00	1.3017	376.19	83,514.46
12	1.12 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	1,155.000	289.00	333,795.00	1.3017	376.19	434,500.95
13	1.13 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	จุด	1.000	8,626.32	8,626.32	1.3017	11,228.88	11,228.88
รวมราคากลาง								14,393,597.05

สัญญา กลางทำได้

18 กันยายน 2565 13:36:58

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอนควางคุมที่ 0100 ตอน หมองบัวลำภู-เชื่อมอุบลรัตน์ ตอน 1 ระหว่าง กม.9+631-กม.13+925 (เป็นช่วงๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหมองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ภิญา กลางท่าลี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตินันท์ ท่องน้อยแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสอาด ประจันพล)

ผอ.ขท.หมองบัวลำภู